
ZARZĄDZENIE NR 259/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki 

w roku szkolnym 2019/2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), §12 ust. 1 i §18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 502) oraz w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Ustalam w roku szkolnym 2019/2020 przerwy w pracy przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki, 
w terminach określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam liczbę oddziałów przedszkolnych w poszczególnych przedszkolach i szkołach 
podstawowych w czasie trwania dyżuru wakacyjnego w roku szkolnym 2019/2020 oraz w okresie 
trwania prac związanych z termomodernizacją przedszkoli przeniesienie działalności tych 
przedszkoli do innych budynków oświatowych na czas remontu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych 
określonych w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 104/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Suwałki w roku szkolnym 2019/2020. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: C9D8961C-6FA6-4A96-8C08-B975E3371B2F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 259/ 2020 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Suwałki w roku szkolnym 2019/2020 

Przerwa w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych L.p. Nazwa i adres przedszkola/oddziału 

przedszkolnego od do 
przedszkola 

1 Przedszkole nr 1 w Suwałkach, 
ul. Raczkowska 41 1.07.2020 r. 31.07.2020 r. 

2 Przedszkole nr 2 w Suwałkach,  
ul. Ludwika Waryńskiego 29 1.07.2020 r. 31.07.2020 r. 

3 
Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła 
II w Suwałkach,  
ul. Janusza Korczaka 4A 

1.08.2020 r. 31.08.2020 r. 

4 Przedszkole nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w 
Suwałkach, ul. Marii Skłodowskiej – Curie 7 1.08.2020 r. 31.08.2020 r. 

5 Przedszkole nr 5 z Oddziałem Integracyjnym w 
Suwałkach, ul. Wincentego Witosa 4 1.08.2020 r. 31.08.2020 r. 

6 Przedszkole nr 6 w Suwałkach,  
ul. Alfreda Wierusza-Kowalskiego 19 1.08.2020 r. 31.08.2020 r. 

7 Przedszkole nr 7 w Suwałkach,  
ul. Generała Władysława Andersa 10 1.08.2020 r. 31.08.2020 r. 

8 Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Suwałkach, ul. Aleksandra Putry 4B 1.07.2020 r. 31.07.2020 r. 

9 Przedszkole Specjalne nr 9 w Suwałkach 
ul. Przytorowa 8 1.07.2020 r. 31.07.2020 r. 

10 Przedszkole nr 10 im. Marii Konopnickiej w 
Suwałkach, ul. Nowomiejska 18  1.08.2020 r. 31.08.2020 r. 

 
oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

1 
w Szkole Podstawowej nr 7 im. św. Jana Pawła 
II  w Suwałkach, ul. Romualda Kazimierza  
Minkiewicza 50 

1.08.2020 r. 31.08.2020 r. 

2 
w Szkole Podstawowej nr 10  
z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Olimpijczyków Polskich  
w Suwałkach, ul. Jerzego Antoniewicza 5 

1.08.2020 r. 31.08.2020 r. 

3 
w Szkole Podstawowej nr 11  
z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. 
Witolda Urbanowicza 
w Suwałkach, ul. Szpitalna 66 

1.07.2020 r. 31.07.2020 r. 

Id: C9D8961C-6FA6-4A96-8C08-B975E3371B2F. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 259/ 2020 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Liczba oddziałów przedszkolnych w poszczególnych przedszkolach i szkołach podstawowych 
w czasie trwania dyżuru wakacyjnego w roku szkolnym 2019/2020 oraz ze względu na prace 

związane z termomodernizacją przedszkoli przeniesienie działalności tych przedszkoli do 
innych budynków oświatowych 

Lp. Przedszkole/szkoła Termin dyżuru 
2020 rok 

Liczba 
oddziałów 

Przeniesienie działalności 
przedszkola ze względu na 
termomodernizację do sal w:   

1. Przedszkole nr 1 w Suwałkach, 
ul. Raczkowska 41 

sierpień 5  

2. Przedszkole nr 2 w Suwałkach,  
ul. Ludwika Waryńskiego 29 

sierpień 4  

3. Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego 
Jana Pawła II w Suwałkach, ul. 
Janusza Korczaka 4A 

lipiec 6  

4. Przedszkole nr 4 z Oddziałem 
Integracyjnym w Suwałkach,  
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 7 

lipiec 5 Przedszkolu nr 2 w Suwałkach, 
ul. Ludwika Waryńskiego 29 

5. Przedszkole nr 5 z Oddziałem 
Integracyjnym w Suwałkach,  
ul. Wincentego Witosa 4 

lipiec 3  

6. Przedszkole nr 6 w Suwałkach,  
ul. Alfreda Wierusza-Kowalskiego 19 

lipiec 4  

7. Przedszkole nr 7 w Suwałkach,  
ul. Generała Władysława Andersa 10 

lipiec 3 2 oddziały w Przedszkolu nr 5 z 
Oddziałem Integracyjnym w 
Suwałkach, ul. Wincentego Witosa 4 
oraz 1 oddział w Szkole 
Podstawowej nr 7 im. św. Jana Pawła 
II w Suwałkach 

8. Przedszkole nr 8 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Suwałkach,  
ul. Aleksandra Putry 4B 

sierpień 6 Przedszkolu nr 6 w Suwałkach,  
ul. Alfreda Wierusza-Kowalskiego 
19 

9. Przedszkole Specjalne nr 9 
w Suwałkach, ul. Przytorowa 8 

sierpień 3  

10. Przedszkole nr 10 im. Marii 
Konopnickiej w Suwałkach,  
ul. Nowomiejska 18 

lipiec 2 Przedszkolu nr 6 w Suwałkach, 
ul. Alfreda Wierusza-Kowalskiego 
19 

11. w Szkole Podstawowej nr 7 im. św. 
Jana Pawła II w Suwałkach,  
ul. Romualda Kazimierza  
Minkiewicza 50 

lipiec 3  

12. w Szkole Podstawowej nr 10  
z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Olimpijczyków Polskich  
w Suwałkach,  
ul. Jerzego Antoniewicza 5 

lipiec 2  

13. w Szkole Podstawowej nr 11  
z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. 
bryg. pil. Witolda Urbanowicza 
w Suwałkach,  
ul. Szpitalna 66 

sierpień 3  

Id: C9D8961C-6FA6-4A96-8C08-B975E3371B2F. Podpisany Strona 1 z 1




